- 1 -

南京中医药大学中医学院•中西医结合学院

南中医大中医党字〔2022〕14 号

关于给予马艳霞等 26 名同志和刘福康等 9

名同学通报表扬的决定

各党支部，各系、所、室、中心，各班级：

根据南京市疫情防控工作的总体安排，我院积极响应上

级号召，组织招募师生志愿者继续驰援栖霞区仙林街道开展

第一轮核酸检测工作。广大师生报名踊跃，主动请缨。5 月

4 日—6 月 2 日，共有来学院 26 名教师、9 名研究生志愿者

奔赴一线，参与南京市栖霞区仙林街道核酸检测工作，生动

诠释和践行了伟大抗疫精神，充分展现了我院师生的良好精

神风貌、道德风尚和出色的专业技能。

为弘扬正气、鼓舞斗志，经研究决定，对马艳霞等 26

名同志和刘福康等 9 名同学予以通报表扬。希望受到表扬的

师生珍惜荣誉，乘势而上，不辱使命，再立新功。全院广大

师生要以表扬对象为榜样，继续共同为南京市坚决打赢疫情

防控人民战争、总体战、阻击战作出贡献。

- 2 -

附件：表扬人员名单（第七批）

中医学院•中西医结合学院党委

2022 年 6 月 2 日

- 3 -

附件：

表扬人员名单（第七批）
（按姓氏笔画排序）

一、教师（26 人）

马艳霞 马  莉 牛  笛 王巧晗 白  宇

任威铭 毕婷婷 张栎婧 张  晗 李  响

李  璘 陈飞燕 陈翠花 周  雯 姜茗宸

胡  玥 赵  彤 骆  殊 凌  云 徐  征

翁泽斌 袁晓琳 韩智涛 蒙玲莲 薛  梅

濮文渊

二、研究生（9 人）

刘福康 孙天慧 朱俊霖 李心仪 李  彬

周诗涵 周润泽 滕麟鑫 潘志伟